
DATA LUOGO

CAMPO

FEMMINE

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI
100 HS
ALTO
ASTA

LUNGO
400HS

100

3000

400
PESO
PESO

GIAVELLOTTO
GIAVELLOTTO

4X100

4X400

Organizzazione: tel 0549/885649 338/6703051

sito web Fax. 0549/901565

email

16.30
16.45

15.20

15.30

15.40

sabato 22 aprile 2017

PESO

MASCHI

STADIO

MANIFESTAZIONE CAMPIONATI SAMMARINESI "OPEN"

Meeting regionale 

GIAVELLOTTO A 15.30
GIAVELLOTTO J/P/S 15.30

CATEGORIA

A/J/P/S

Serravalle (San Marino)

14.20

PROGRAMMA ORARIO

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI

CATEGORIA

La quota di iscrizione per atleta gara è di € 3

A/J/P/S

A/J/P/S

A /J/P/S

15.40

A
PESO J 15.40

Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti, comunicate il 21/04

www.fsal.sm 

sdeluigi@decsa.sm

Le quote dovranno essere versate anche per gli atleti assenti

giovedi 20 aprile 2017 h: 24.00

A SEGUIRE

4X400 A/J/P/S

note: 

e confermate entro 50’ dall’orario di inizio gara. Eventuali iscrizioni sul campo con ammenda di 5€.

Iscrizioni ON-LINE entro:

A/J/P/S

15.40 A/J/P/S

16.20 A/J/P/S

16.00
100 A/J/P/S 16.10

P/SPESO

J/P/S

A

15.40

Federazione Atletica San Marino - Olimpus San Marino

5000 A/J/P/S 17.20

A SEGUIRE

4X100 A/J/P/S A SEGUIRE

15.30 A/J/P/S

17.05

A/J/P/S

A SEGUIRE A/J/P/S

400 HS A/J/P/S 15.45

400 A/J/P/S 17.05

J/P/S

A/J/P/S
A

ALTO

16.45

17.05

16.45
16.45

LUNGO A/J/P/S


