

DATA **sabato 22 aprile 2017** LUOGO **Serravalle (San Marino)**  
 CAMPO **STADIO**  
 MANIFESTAZIONE **CAMPIONATI SAMMARINESI "OPEN"**  
                   Meeting regionale

MASCHI	CATEGORIA	PROGRAMMA ORARIO	CATEGORIA	FEMMINE
RITROVO GIURIE E CONCORRENTI		14.20		RITROVO GIURIE E CONCORRENTI
		15.20	A/J/P/S	100 HS
		15.30	A/J/P/S	ALTO
		15.30	A/J/P/S	ASTA
GIAVELLOTTO	A	15.30		
GIAVELLOTTO	J/P/S	15.30		
PESO	A	15.40		
PESO	J	15.40		
PESO	P/S	15.40		
		15.40	A/J/P/S	LUNGO
		15.40	A/J/P/S	400HS
400 HS	A/J/P/S	15.45		
		16.00	A/J/P/S	100
100	A/J/P/S	16.10		
		16.20	A/J/P/S	3000
ALTO	A/J/P/S	16.30		
LUNGO	A/J/P/S	16.45		
		16.45	A/J/P/S	400
		16.45	A	PESO
		16.45	J/P/S	PESO
400	A/J/P/S	17.05		
		17.05	A	GIAVELLOTTO
		17.05	J/P/S	GIAVELLOTTO
5000	A/J/P/S	17.20		
		A SEGUIRE	A/J/P/S	4X100
4X100	A/J/P/S	A SEGUIRE		
		A SEGUIRE	A/J/P/S	4X400
4X400	A/J/P/S	A SEGUIRE		

Organizzazione: **Federazione Atletica San Marino - Olimpus San Marino** tel 0549/885649 338/6703051  
 sito web [www.fsal.sm](http://www.fsal.sm) Fax. 0549/901565  
 email [sdeluigi@decsa.sm](mailto:sdeluigi@decsa.sm)

***Iscrizioni ON-LINE entro: giovedì 20 aprile 2017 h: 24.00***

***e confermate entro 50' dall'orario di inizio gara. Eventuali iscrizioni sul campo con ammenda di 5€.***

note: La quota di iscrizione per atleta gara è di € 3

**Le quote dovranno essere versate anche per gli atleti assenti**

**Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti, comunicate il 21/04**